
Universidad Nacional de Entre RíosPliego de Condiciones Particulares
4/2017

PLIEGO DE CONDICIONES
PARTICULARES

Organismo Contratante: Universidad Nacional de Entre Ríos

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Concurso Privado 4/2017

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

EXP : RECT-UER:0000669/2017Expediente:

Concurso de Precios para Adquisición de Estufa de
Secado/Esterilización para proyecto D-TEC 0019-2013 - Componente 9

Objeto de la contratación:

Rubro: Equipos

Lugar de entrega único: Fac. de Cs. de la Alimentación (Monseñor Tavella 1450 (3200)
CONCORDIA,  Entre Ríos)

Consulta del pliegoRetiro del pliego

Av. Mons Tavella Nº 1450,
(3200), CONCORDIA, Entre
Ríos

Av. Mons Tavella Nº 1450,
(3200), CONCORDIA, Entre
Ríos

Dirección: Dirección:

Lunes a Viernes de 08 a 13hs. Lunes a Viernes de 08 a 13hs.Plazo y horario: Plazo y horario:

Costo del pliego: $ 0,00

Acto de aperturaPresentación de ofertas

Lugar/Dirección:Dirección: Av. Mons Tavella Nº 1450,
(3200), CONCORDIA, Entre
Ríos

Av. Mons Tavella Nº 1450,
(3200), CONCORDIA, Entre
Ríos
24/08/2017 19/09/2017 a las 11:00 hs.Día y hora:Fecha de inicio:

Fecha de
finalización:

19/09/2017 a las 10:30 hs.

RENGLONES

Renglón Descripción Unidad de medida Cantidad

Estufa de secado / esterilización UNIDAD 1,001

29/03/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



Universidad Nacional de Entre RíosPliego de Condiciones Particulares
4/2017

29/03/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


